
       osnovnošolsko izobraževanje

 (60-120 KT)

2. stopnja magisterij stroke

podiplomsko izobraževanje
(pred reformo)

cializacija

visoko strokovno 

izobraževanje

srednješolsko izobraževanje

predšolska vzgoja

višje strokovno 
izobraževanje

visokošolsko izobraževanje
(pred reformo)

doktorat 

znanosti magisterij 
znanosti

srednje tehniško in 

strokovno 

izobraževanje

spe-

srednje poklicno 

izobraževanje

Splošna matura

PT

Poklicna matura + MI

MT

Poklicna matura

PTI
Zaklju čni izpit

Mojstrski  / Delovodski / Poslovodski izpit

prvo starostno obdobje

drugo starostno obdobje

prvo obdobje

Zaklju čni izpit

15

13

12

11

10

14

19

20

21

22

23

24

23

24

25

nižje 

poklicno

1. stopnja 

univerzitetna
(180-240 KT)

3. stopnja

doktorat znanosti 
(180 KT)

višje strokovno 
izobraževanje (120 KT)

19

15

25

27

16

9

25

22

23

26

1. stopnja 

strokovna 
(180-240 KT)

visokošolsko izobraževanje
(po reformi)

1

2

3

4

5

6

6

7

8

17

18

23

22

21

20

19

20

Legenda:  OI - obvezno izobraževanje   RP - trajanje študija za programe, ki izobražujejo za poklice, urejene z direktivami EU  KT - kreditne točke                                                                                                                                                                             

16

 Starost

27

24

24

26

OI
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RP

možnosti prehoda MI - izpit iz enega predmeta splošne mature

PT - poklicni tečaj

MT - maturitetni tečaj

PTI - poklicno-tehniško izobraževanjesplošna dostopnost          dostop s posebnimi pogoji    

drugo obdobje

tretje obdobje

splošno srednje 

izobraževanje

univerzitetno 

izobraževanje

 
 

 Starost

 


